SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL - MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Universidade Federal do Sul da Bahia (UFSB) – Campus Universitário Paulo Freire (CPF)

Instituto de Humanidades, Artes e Ciências - IHAC

Universidade Federal do Sul da Bahia (UFSB)

Campus Paulo Freire - Teixeira de Freitas (BA)

Praça Joana Angélica nº 250, bairro São José. CEP: 45988-058

Fone +55 73 3291-2089 / 3292-5834 www.ufsb.edu.br

PORTARIA N° 028/2023

A VICE-DECANA DO CENTRO DE FORMAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE,

do campus Paulo Freire, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO as disposições contidas na Resolução nº 11/2023;

RESOLVE:

Artigo 1º.  Divulgar a Composição das Bancas Examinadoras referentes ao Edital nº 14/2023:

- Área: Saúde da Criança/ Tutoria/ Habilidades/ PIESC/ Conferências/ Internato

Presidente / Instituição - THAIS CARDOSO / UFSB;

Primeiro Membro / Instituição - ANTONIO CARLOS SANSEVERO MARTINS / UFRR;

Segundo Membro / Instituição - STELLA MARIS SEIXAS MARTINS / UFRR;

Primeiro Suplente / Instituição - SARA COSTA SILVA / UFSB;

Segundo Suplente / Instituição - MÁRIO SÉRGIO ALVES DOS SANTOS / UFSB.

- Área: Saúde da Mulher/ Tutoria/ Habilidades/ PIESC/ Conferências/ Internato

Presidente / Instituição - EVAN PEREIRA BARRETO / UFSB;

Primeiro Membro / Instituição - DANIELA PRATTI MARTINS / UFSB;

Segundo Membro / Instituição - KAROLINE PRAVATO CARARI / UFSB;

Primeiro Suplente / Instituição - STELLA MARIS SEIXAS MARTINS / UFRR;

Segundo Suplente / Instituição - ANTONIO CARLOS SANSEVERO MARTINS / UFRR.

Artigo 2º.  Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições

em contrário.

Teixeira de Freitas, 10 de novembro de 2023.

Ana Paula Pessoa de Oliveira

Centro de Formação em Ciências da Saúde

Campus Paulo Freire - UFSB